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Toimintasopimusavustusanomus

KiAkoDUffimen Musiikkiyhdistyksen toiminta käsittää Kirkkonummen Kamariorkesterin ylläpidon ja
kehittämisen. Vuonna 2023 yhdistys toimi edelleen yhteistyössä Kirkkonummen kunnan kanssa"

Yhdistyksen 51, toimintavuonna orkesteri teki poikkeuksellisen aktiivista yhteistyötä kahden eri
kuoron kanssa ja tavoitteet tästä syystä konsertUen lukumäärän osalta ylittyivät. Orkesteri esiintyi
Kirkkonummella isolla orkesterikokoonpanolla 7 kertaa, sekä pienyhtyeillä 3 kertaa. Orkesteri
esiintyi yhdessä kuorojen kanssa lisäksi Poivoon tuomiokirkossa, Turun Mikaelin kirkossa ja
Helsingin Kallion kirkossa. Yksityiskohtaisemmat tiedot yhdistyksen vuoden 2023 toiminnasta on
esitetty toimintakertomuksessa, joka on liitteenä.

Vuoden 2023 aikana pyrittiin jatkamaan yhteistyötä Kirkkonummen Musiikkiopiston ja Panula-
akatemian kanssa. Musiikkiopiston orkesteritoiminnan painopiste oli kuitenkin vuonna 2023 Japanin
.

°. ^!erttimatka!;'"i' Joll°m OPiston kanssa päätettiin että yhteistä konserttia ei yritetä järjestää 2023.
.. .,,ei'tiv,aali °." klutenki" tarkoitus järjestää jatkossa noin joka toinen vuosi ja Kamariorkesterin ja
Musiikkiopiston konserttiyhteistyotä jatketaan festivaalin yhteydessä. Panula-akatemian kanssa
pidettiin kesällä 2023 kapellimestarikurssl ja yhteistyö jatkuu Piiparilassa,

Yhdistyksen hallitus on hyvin tyytyväinen ja ylpeä orkesterin toiminnasta, ja olemme kokeneet
Kirkkonummen kunnan asukkaiden ja päättäjien arvostavan tätä kunnan kokoon nähden
ainutlaatuisen aktiivista ja korkeatasoista kulttuuritoimintaa ja sen jatkuvuutta. Orkesteri on nostanut
Kirkkonummen kulttuuritoiminnan näkyvyyttä esiintymällä myös Helsingissä, Turussaja Poivoossa..
Kunnalta saamamme määrärahan turvin toimintamme on voitu toteuttaa osin ainmattimuusikolden ja
ammatttin opiskelevien tukemana, joskin maksamamme korvaukset eivät vastaa heidän todellista
panostaan^ Ilman tätä kustannuserää orkesterin toiminta ei olisi mahdollista nykyisessä laajuudessaan
ja sillä tinkimättömällä korkealla tasolla, jonka jokainen kuulijamme voi omakohtaisesti todeta,

Esitämme, että Kirkkonummen kunta jatkaisi toimintasopimustamme vuonna 2024 Ja myöntäisi
mdlle avustusta 38340  . Tällä avustusmäärällä pystymme esiintymään Kirkkonummella vuonna
2024 yhteensä 6 kertaa, joista 5 on orkesterikonsertteja ja l pienyhtyeen esityksiä.
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